檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立臺灣科學教育館　函

地址：111台北市士林區士商路189號

承辦人：張志定

電話：(02)6610-1234分機1511

電子信箱：chang62@mail.ntsec.gov.tw

受文者：花蓮縣政府

發文日期：中華民國105年6月17日

發文字號：科實字第10502003570號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如附(5099_10502003570_1_5099_10502003570_2.pdf)

主旨：本館訂於本（105）年7月26日（二）辦理「中華民國第56

屆中小學科學展覽會科展指導教師交流會」，請查照，並

請鼓勵所屬教師踴躍報名參加。

說明：

一、本年「中華民國第56屆中小學科學展覽會」由國立臺灣科

學教育館（以下簡稱本館）主辦，桃園市政府承辦。預定

於7月25日起假國立中央大學等場地舉行。為讓各地前來

的科展指導老師們有面對面交流及分享的機會，援例規劃

辦理「科展指導老師交流座談會」，規劃科展指導老師們

關切的議題，邀請相關專家學者進行講座，並與與會老師

們互動交流。

二、本次「科展指導老師交流座談會」講題為「麗山經驗—校

本課程發展與科展專題研究」，邀請臺北市麗山高級中學

藍偉瑩教務主任擔任講座，另外安排甫於今年「2016年美

國英特爾國際科技展覽會」(2016 ISEF)榮獲大獎的張霈

萱、朱讚美兩位同學與會，分享她們精采豐富的科展專題

研究歷程。

6

1050115417

■■■■■■花府 ■■■■■■■105/06/17

■■■■■■■

76

第2頁，共2頁

裝

訂

線

三、檢附本次活動簡章，歡迎轉知並鼓勵所屬學校教師踴躍報

名參加，採線上及現場報名，全程參加者給予兩小時研習

時數。詳情請見「中華民國第56屆中小學科學展覽會科展

」官網（http://nphssf56.tyc.edu.tw/）之「科學教育

活動區」。若有疑問請電洽桃園市立大崙國小高德生校長

，電話：0912252151，電子郵件信箱：tesheng525@gmail.

com。

四、旨揭活動內容如有變動，請以「中華民國第56屆中小學科

學展覽會科展」官網公告為準。

正本：金門縣政府教育局、福建省連江縣政府教育局、宜蘭縣政府教育處、新竹縣政府

教育處、苗栗縣政府教育處、彰化縣政府教育處、南投縣政府教育處、嘉義縣政

府教育處、屏東縣政府教育處、臺東縣政府教育處、花蓮縣政府、澎湖縣政府教

育處、基隆市政府教育處、新竹市政府教育處、嘉義市政府教育處、臺北市政府

教育局、新北市政府教育局、臺中市政府教育局、臺南市政府教育局、高雄市政

府教育局、雲林縣政府教育處、桃園市政府教育局

副本：本館實驗組 2016-06-17
15:12:14